檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：洪詩涵

電話：04-22289111~33333

電子信箱：shellyhung@taichung.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：府授建景字第1060188383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (本文附件請至附件下載區(http://odisattch.taichung.gov.tw/)下載

，識別碼為：DWZQK5)

主旨：檢送本府106年8月23日舉辦「2018臺中世界花卉博覽會─

森林園區景觀設計及佈展植栽花卉統包工程、2018臺中世

界花卉博覽會─花艷館戶外景觀設計及佈展植栽花卉統包

工程、2018臺中世界花卉博覽會─豐原葫蘆墩園區景觀設

計及佈展植栽花卉統包工程三案之公開招商說明會議」紀

錄一份，請查照。

正本：張副市長光瑤、郭副秘書長坤明、陳參議如昌、吳委員漢中、羅委員文晟、鍾委

員國成、胡委員維新、臺中市政府教育局、臺中市政府農業局、行政院農業委員

會農糧署、行政院農業委員會農業試驗所、財團法人台灣區花協發展協會、中華

民國全國建築師公會、臺中市大臺中建築師公會、中華民國景觀學會、台中市景

觀工程商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、清新溫泉飯店、九族文化村

股份有限公司、麗寶樂園、臺中世界花卉博覽會辦公室、翊榕環境設計有限公司

、原莊景觀工程有限公司、創邑工程顧問有限公司、劦盛工程顧問有限公司、杜

風工程顧問有限公司、黎明工程顧問有限公司、欽成營造股份有限公司、瑞助營

造股份有限公司、登田營造股份有限公司、中棪工程顧問股份有限公司、威勝工

程顧問有限公司、中華工程股份有限公司、台灣區花卉輸出業同業公會、中華民

國真美花藝研究會、社團法人中華盆花發展協會、財團法人台灣區花卉發展協會

、中華花藝設計協會、中華插花協會、財團法人中華花卉園藝文教基金會、中華

花藝文教基金會、中華民國拈花惹草押花藝術協會、財團法人中華花藝研究推廣

基金會、台北市園藝花卉商業同業公會、財團法人國際花藝教育研究文教基金會

、桃園市草花協會、臺中市園藝花卉商業同業公會、臺中市景觀工程商業同業公

會、中華民國景觀工程商業同業公會全國聯合會、中華文心蘭產銷發展協會、台

灣蘭花育種者協會、彰化縣田尾公路花園發展協會、台灣省園藝花卉商業同業公

會聯合會、台灣蕙蘭產銷發展協會、台灣國蘭產銷發展協會、台灣花藝家協會、

7

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

台灣仙履蘭協會、社團法人台灣蘭花產銷發展協會、台灣火鶴花產業發展協會、

台灣花店協會、台中市花藝設計職業工會(花藝設計)、台中市園藝花卉業職業工

會、台中直轄市園藝花卉商業同業公會、台北花卉產銷(股)公司、台灣區觀賞植

物運銷合作社(台北花木批發市場)、台灣區花卉運銷合作社、保證責任彰化縣花

卉生產合作社、台南市綜合農產品批發市場、高雄國際花卉(股)公司、建國假日

花市自治會、中華民國展覽暨會議商業同業公會會員、台灣觀光遊樂區協會、財

團法人中華花藝文教基金會、CFD臺中市花藝設計協會

副本：臺中市政府水利局(含附件)、臺中市政府建設局公園科(含附件)、臺中市政府建

設局建工科(含附件)、臺中市政府建設局土木科(含附件)、臺中市政府建設局景

觀科(含附件) 2017-09-05
16:25:27